



ประกาศอำเภอบัวใหญ่

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการล้อมรั้วสะพานองจานเจี้ยว หมู่ที่ ๑๐ บ้านโคกสะอาด

ด้วยอำเภอบัวใหญ่ มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการล้อมรั้วสะพานองจานเจี้ยว หมู่ที่ ๑๐ บ้านโคกสะอาด ตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างโครงการล้อมรั้วสะพานองจานเจี้ยว หมู่ที่ ๑๐ บ้านโคกสะอาด ตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

๑. ชื่อโครงการ	ล้อมรั้วสะพานองจานเจี้ยว หมู่ที่ ๑๐ บ้านโคกสะอาด ตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๗,๑๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ล้อมรั้วสะพานองจานเจี้ยว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๓ ธันวาคม ๒๕๕๘
	๔๗,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้	
	๕.๑ แบบ พร.๔
	๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	๑. นายพงศ์ศุภิช อัดโตดตร ตำแหน่ง ปลัดอำเภोज้าพนักงานปกครองชำนาญการ ประธานกรรมการ
	๒. นายวัชร ทองสุขนอก ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ กรรมการ
	๓. นายนิมิต ล้วนศิริญ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ด่านช้าง กรรมการ/เลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....

(นายประพัทธ์พงศ์ พรหมณี)

นายอำเภอบัวใหญ่

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ล้อมรั้วสะพานองจันเจี้ยว  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ล้อมรั้วสะพานองจันเจี้ยว  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา  
 ปริมาณงาน ล้อมรั้วลวดหนามความยาวรวมไม่น้อยกว่า 272 เมตร  
 หน่วยงานสถานที่ตั้งโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง ต.ด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	ประเภท	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	36,209.14	-	36,209.14	ราคาวัสดุก่อสร้างรวม
2	ค่าแรง	10,800.00	-	10,800.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย เงื่อนไขการใช้ตาราง factor f เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				47,009.14	
คิดราคากลางเพียง				47,000.00	

## หมายเหตุ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายพงศ์ศุภภัช อัดโตดดร)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวัชร ทงสุขนอก)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิมิต ล้วนศิริบุญ)

หัวหน้าส่วนโยธา

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

ล้อมรั้วระนองจานเจี้ยว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ล้อมรั้วระนองจานเจี้ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ. นครราชสีมา

หน่วยงานสถานที่ตั้งโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง ต.ด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวน

1

หน้า

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 22

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานล้อมรั้วลวดหนาม								
1	เสาคสล. สำเร็จรูปขนาด 0.10x0.10 ยาว 2 ม. ขนาด ศก.2" ยาว 4 เมตร	140	ต้น	160.00	22,400.0	0.00	0.00	22,400.00	
2	ลวดหนามเคลือบสังกะสีเบอร์ 12	272.00	กก.	42.06	11,440.3	0.00	0.00	11,440.32	
	รวมเงิน							33,840.32	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							2,368.82	
	รวมค่าวัสดุ							36,209.14	
	ค่าแรงงาน								
1	คนงานทั่วไปวันละ 6 คน จำนวน 6 วัน	36.00	แรง	300.00	10,800.0	0.00	0.00	10,800.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							47,009.14	

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

(นายพงศ์สุภัท อัดโดดดร)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวัชร ทองสุขนอก)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิมิต ล้วนศิริญ)

หัวหน้าสวนโยธา